
UCHWAŁA NR VI/35/24 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach 
dotyczących wypłaty jednorazowych zasiłków powodziowych 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 2011 roku, o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 654), w związku z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brennej upoważnienie do 
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach dotyczących jednorazowego zasiłku 
powodziowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDF4533B-49CD-4A73-B921-2933CC3090F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/35/24 RADY GMINY BRENNA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


